
 
 

 
ALMA MATER STUDIORUM - UNIVERSITÀ DI BOLOGNA 

PIAZZALE SOLIERI, 1 - 47121 FORLÌ - ITALIA -  TEL. +39 0543 374311 - FAX +39 0543 374333 

DECRETO DEL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO DI CAMPUS DI FORLÌ 
 

REP. N. 1559/2018 PROT. 145397  DEL 15 OTTOBRE 2018 
 
 
V I S T O lo Statuto di Ateneo, emanato con Decreto Rettorale n. 1203 del 13.12.2011, come 

modificato dal D.R. n. 739/2017 del 28.06.2017 e pubblicato nella GU n. 162 del 
13.07.2017, in particolare l’art. 23 (Consiglio di Campus); 

 
V I S T O il Regolamento di Funzionamento dei Campus emanato con D.R. n. 592/2013 del 

30.07.2013 – BU SS n. 87 del 31.07.2103 e, in particolare, l’art. 5 (Elezione delle 
rappresentanze degli studenti nei Consigli di Campus e nel Consiglio di 
Coordinamento dei Campus); 

 
V I S T O il Decreto del Presidente del Consiglio di Campus di Forlì n. 1463/2018 del 

04.10.2018 con cui sono state indette per il giorno 18 ottobre 2018 le elezioni 
suppletive delle rappresentanze degli studenti nel Consiglio del Campus di Forlì e, 
in particolare, l’art. 2 “elettorato attivo e passivo” e l’art. 4 “candidature” che – tra 
le altre cose – ne prevede l’obbligatorietà; 

 
CONSIDERATO che non è pervenuta alcuna candidatura entro i termini sopra indicati; 
 
 

DECRETA 
 
 
di non procedere alla votazione per le elezioni suppletive delle rappresentanze degli studenti nel 
Consiglio del Campus di Forlì, indette per il giorno 18 ottobre 2018, per mancanza di candidature. 
 
 
 
Forlì, 15 ottobre 2018 
 

Il Presidente del Consiglio di Campus di Forlì 
 

_______________________________ 
F.to Prof. Felix San Vicente 

 

 


